
Nová výstavba garáží v blízkosti centra Napajedel

Popis nemovitosti

Další informace: https://huskyreality.cz/prodej-garaz-stani-auto-napajedla-zlin

Nabízíme Vám exkluzivně k prodeji nový uzavřený objekt s řadovými garážemi.
 
Lokalita v části Lány nedaleko centra města Napajedla, v zastavěném území města.

Celý objekt je nyní ve výstavbě, která nebude dlouhá léta vyžadovat žádné další investice.
Objekt samotný čítá 18 garáží, po devíti na každém nadzemním podlaží.

Vzhledem k osazení do svahu je do obou podlaží přímý vjezd z upraveného terénu. Tímto řešením se
maximalizuje využití pozemku.
Přístup do každé garáže je zajištěn sekčními hliníkovými vraty v šedé barvě s dálkovým
ovládáním. Tímto dálkovým ovladačem lze ovládat i vjezdovou bránu do samotného areálu. V každé
garáži jsou zásuvky na 230 V a osvětlení.

Vnitřní rozměr garáže je 3 x 6 metrů s výškou stropu 2,4 metru. Budou vybudované ze
železobetonových panelů. Vstupy s vraty budou kryty vykonzolovanou stříškou hl. 650 mm.

Garáže nemají okna, větrání je zajištěno dvojicí větracích průduchů vedle vrat.

Podlahy v garážích bude tvořit betonová průmyslová podlaha s vysokou odolností. 

Orientace objektu garáží podélnou stranou je na severojižní stranu.

Každá garáž je vedena samostatně a bude mít vlastní katastrální číslo. Dále každá garáž má vlastní
samostatné podružné měření elektřiny.
Na ploché střeše bude osazena fotovoltaická elektrárna.

Do areálu je možná jediná přístupová cesta přes závoru s elektropohonem. Celý objekt bude
hlídán kamerovým systémem se záznamovým zařízením. V areálu bude vybudovaná nová
asfaltová komunikace.
Pro bezpečnost a komfort nájemníků, je zde vybudováno veřejné osvětlení. 

Pokud Vás nemovitost zaujala, zavolejte nám a rádi Vás provedeme místem osobně. Těšíme se!

Realitní kancelář
 

HUSKY REALITY

E-mail
prohlidky@huskyreality.cz

Telefon
605 853 863

Adresa
Palackého 96, Napajedla

Web
www.huskyreality.cz


